
W ÓJT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą  
05-252 DĄBRÓWKA 
ul.T Kościuszki 14

laui. woiftmmski. woi. 'nâ owisckie
R0.0050.411.2022

ZARZĄDZENIE NR 411/2022 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 1 marca 2022 r.
w sprawie odwołania ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 861, z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Z dniem 1 marca 2022 r. odwołuję ograniczenia dotyczące bezpośredniej obsługi 

interesantów.

2. Bezpośrednia obsługa interesantów odbywać się będzie z zachowaniem następujących 
zasad:

1) zalecany jest uprzedni kontakt telefoniczny lub mailowy w celu umówienia 

konkretnego terminu wizyty w Urzędzie;

2) interesanci zobowiązani są przestrzegać obowiązki w zakresie zakrywania nosa 

i ust oraz zachowania dystansu od innych osób przebywających w Urzędzie 

zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r.

o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi;

3) zaleca się korzystanie przez interesantów z własnych długopisów;

4) interesanci są obowiązani do przestrzegania poleceń pracowników Urzędu 

Gminy Dąbrówka w zakresie zasłaniania ust i nosa oraz zachowywania 
przewidzianych odstępów od obsługujących ich osób.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§3
Traci moc Zarządzenie Nr R0.0050.374.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23 listopada 
2021 r. w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Gminy Dąbrówka.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.


